
� 
IMPLAN 

Usr: supervisor 
Rep: rp1EsladoSituacionFlnanciera_an1 

INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN DE URUAPAN, MICHOACÁN 
MICHOACAN DE OCAMPO 

Estado de Situación Financiera 
Al 31/mar.12025 
(fifras en Pesos) 

Fecha y 101/abr./2025 

hora de Impresión 02:50 p. m. 

� 2024 � 2024 
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$289,534.261 $218.269.131 

$327 .232.561 $271.459.08 1 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 

HACIENDA PÚBLICA /PAJBIMONIO GENERADO 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTIJAUZACIÓN PE LA HAi 

Total Hacienda Pública/Patrimonio 

Total del Pasivo 
HACIENDA PÚBLICA/ PAlRIMONIO 

Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio 

PASIVO 
S72.639 14 PASIVO CIRCULANTE 

$72,639 14 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 
$72,639.14 Total de Pasivos Circulantes 

$198.819.94 PASIVO NO CIRCULANTE 
$42\J,(•17 5J 

$5,55o¿O 

$271,459.081 

-$235, 753.99 
$198,819.94 

$149.639.89 
S 149,639.89 

$149,639.89 

$177.592.67 
5429,017.53 

$5,556.40 
-$256,981.26 

$177.592.67 

$327.232.561 

ACTIVO 
ACTIVO CIRCULANTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 
Total de Activos Circulantes 

ACTIVO NO CIRCULANTE 
BIENES MUEBLES 
ACTI\OS INTANGIBLES 
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMU 

Total de Activos No Circulantes 

Total del Activo 

EL IMPLAN URUAPAN 

UE VILLANUEVA ARREOLA 
IONARIO DEL IMPLAN URUAPAN 

ALBERTO MANZO RODRIGUEZ 

MTRA. LOLJ 
COORDINADORA A 

"Bajo protesla de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son responsabilid� 


